БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТСАРАР

CWULS* № ЗУ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении мероприятий по содействию
развитию конкуренции в муниципальном районе
Белебеевский район Республики Башкортостан

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017
года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции», Перечня поручений Президента Российской
Федерации от 15.05.2018 года № Пр-817ГС, Стандарта развития конкуренции
в субъектах Российской Федерации (утв. распоряжением Правительства
Российской Федерации от 17.04.2019 года № 768-р), а также в целях
обеспечения развития конкуренции в муниципальном районе Белебеевский
район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень товарных рынков по содействию развитию
конкуренции в муниципальном районе Белебеевский район Республики
Башкортостан (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по содействию
развитию конкуренции в муниципальном районе Белебеевский район
Республики Башкортостан на 2022-2025 годы (приложение 2).

3. Считать утратившим силу постановление Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от
11.09.2020 года № 987 «Об утверждении мероприятий по содействию
развитию конкуренции в муниципальном районе Белебеевский район
Республики Башкортостан».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального района Белебеевский район

А.А. Сахабиев

БИЦ.2021 г.